

引取業者・フロン類回収業者変更届出書の変更事項及び添付書類

変 更 事 項		添 付 書 類
氏名又は名称 ※	個人	1 誓約書 2 本籍（外国人にあっては国籍等）の記載された住民票の写し（原本） （発行から3箇月以内のもの） 3 登録通知書（写）
	法人	1 誓約書 2 法人の登記事項証明書「履歴事項全部証明書」（発行から3箇月以内のもの） 3 登録通知書（写）
住 所 ※	個人	1 誓約書 2 本籍（外国人にあっては国籍等）の記載された住民票の写し（原本） （発行から3箇月以内のもの） 3 登録通知書（写）
	法人	1 誓約書 2 法人の登記事項証明書「履歴事項全部証明書」（発行から3箇月以内のもの） 3 登録通知書（写）
事業所の名称及び所在地 （廃業を除く） ※		1 誓約書 2 様式にすべて記載できない場合、変更前後の事業所の名称及び所在地を記載した一覧表（別紙2（引取業）又は別紙3（フロン類回収業）） 3 登録通知書（写）
法人の役員 [代表者の変更の場合] ※		1 誓約書 2 様式にすべて記載できない場合、役員新旧対照表（別紙4） 3 法人の登記事項証明書「履歴事項全部証明書」（発行から3箇月以内のもの） 4 登録通知書（写） [代表者の変更の場合]
フロン類の確認体制		1 誓約書 2 フロン類の確認方法を記載した書類又は資格証若しくは冷媒回収技術者登録講習会等の修了証等の写し
回収するフロン類の種類 ※		1 誓約書 2 様式にすべて記載できない場合、変更前後の回収するフロン類の種類を記載した一覧表（別紙3） 3 フロン回収機の所有権又は使用权を有することを示す書類（納品書・販売証明書・領収書・共同費用規定書・借用契約書等の写し） 4 フロン類回収設備の種類・能力を説明する書類（仕様書、カタログ等の写し） 5 登録通知書（写）

※は、通知書の書換えをします（旧通知書は新通知書の交付時に返納）。

[留意事項]

・事業所の廃止によりその業を行う事業所が存在しなくなる場合には、変更届出書ではなく廃業等届出書を提出すること。